
Biedrība “Liepājas tehnoloģiju klasteris” 

 
APSTIPRINĀTS 

Biedrības “Liepājas tehnoloģiju klasteris” 

Biedru kopsapulces  

2023.gada 12.jūlijā sēdē, prot. Nr. 2023/4 

 

NOLIKUMS 

Par biedru naudas apmēru un maksāšanas kārtību 

 

 

 1. Šis nolikums nosaka Biedrības “Liepājas tehnoloģiju klasteris” (turpmāk - biedrība) biedru naudas 

apmēru un kārtību kādā maksājama biedru nauda.  

 

2. Biedru naudas mērķis ir nodrošināt biedrības statūtos noteikto mērķu sasniegšanai un darbības 

nodrošināšanai nepieciešamos izdevumu segšanu.  

 

3. Nolikums ir saistošs visiem biedrības biedriem t.sk. biedriem un asociētajiem biedriem.  

 

4. Pamatojoties uz biedrības statūtu 11.punktu biedru kopsapulce apstiprina biedru naudas maksas 

apmēru un maksāšanas kārtību.  

 

5. Biedrības biedri veic biedra naudas iemaksu atbilstoši biedra kategorijai kādu tie vēlas iegūt: 

5.1.  1.līmenis – no EUR 15/gadā; 

5.2.  2.līmenis – no EUR 125/gadā; 

5.3.  3.līmenis – no EUR 1200/gadā. 

 

6. Biedru nauda maksājama ar pārskaitījumu biedrības kontā veicot pārskaitījumu uz biedrības 

norēķinu kontu bankā AS SEB Banka, LV73UNLA0055001817632. 

  

7. Biedru nauda, iestājoties biedrībā maksājama 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc lēmuma par biedra 

uzņemšanu biedrībā paziņošanas biedram. Pēc tam biedru nauda maksājama katru gadu, reizi gadā, 

līdz katra gada 1.martam.  

 

8. Iemaksātā biedru nauda biedram netiek atmaksāta.  

 

9. Ja biedrs neveic biedru naudas maksājumu nolikuma 5.punktā noteiktajā apmērā un/vai nolikuma 

7.punktā noteiktajā termiņā, biedrs var tikt izslēgts no biedrības saskaņā ar biedrības statūtu 4.nodaļu. 

 

10. Nolikums stājas spēkā ar 2023.gada 1.septembri. 

 

 
 


	Biedrība “Liepājas tehnoloģiju klasteris”

